各医疗机构、药品生产、经营企业：
参照鄂药采便函（2013）29号函相关处理意见对华北制药河北华诺有限公司等企业的挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2016年 12月30日
	流水号
	通用名
	剂型
	规格
	转换

系数
	包装
	制剂

单位
	包装

单位
	质量

层次
	生产企业
	注册号
	中标企业
	注册号
	挂网价
	挂网

类型
	调整情况

	76870
	聚甲酚磺醛栓
	栓剂
	90mg
	6
	6枚/盒
	枚
	 盒
	普通GMP药品
	华北制药股份有限公司
	S0323
	华北制药股份有限公司
	S0323

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由华北制药股份有限公司（S0323）变更为华北制药河北华诺有限公司（S3572），其他不变

	76876
	聚甲酚磺醛栓
	栓剂
	90mg
	8
	8枚/盒
	枚
	盒
	普通GMP药品
	华北制药股份有限公司
	S0323
	华北制药股份有限公司
	S0323

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由华北制药股份有限公司（S0323）变更为华北制药河北华诺有限公司（S3572），其他不变

	59638
	红霉素眼膏
	眼膏剂
	2g:10mg(0.5%)
	1
	1支/支
	支
	支
	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	49835
	开塞露(含甘油)
	溶液剂
	20ml
	1
	1支/支
	支
	 支
	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	90819
	盐酸左氧氟沙星滴眼液
	滴眼剂
	5ml:15mg
	1
	1支/支
	支
	支
	普通GMP药品
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506
	辰欣药业股份有限公司（原山东鲁抗辰欣药业有限公司）
	S0506

	低价药
	低价药批件转移，生产企业由辰欣药业股份有限公司（S0506）变更为辰欣佛都药业(汶上)有限公司（S3552），其他不变

	44663
	新生化颗粒
	颗粒剂
	9g
	9
	9袋/盒
	袋
	盒
	优质优价药品
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	26.600
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由陕西兆兴制药有限公司（S0700）变更为江苏仁寿药业有限公司（S1216），其他不变

	22562
	新生化颗粒
	颗粒剂
	6g
	18
	18袋/盒
	袋
	盒
	优质优价药品
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	24.190
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由陕西兆兴制药有限公司（S0700）变更为江苏仁寿药业有限公司（S1216），其他不变

	22592
	参芪肝康胶囊
	胶囊剂
	400mg
	40
	40粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	32.950
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由陕西兆兴制药有限公司（S0700）变更为江苏仁寿药业有限公司（S1216），其他不变

	22567
	补肾益脑胶囊
	胶囊剂
	0.35g
	60
	60粒/盒
	粒
	盒
	普通GMP药品
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	陕西兆兴制药有限公司（原西安兆兴制药有限公司）
	S0700
	31.720
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由陕西兆兴制药有限公司（S0700）变更为江苏仁寿药业有限公司（S1216），其他不变

	84100
	伤湿止痛膏
	橡胶膏剂
	8cm×13cm
	10
	10贴/盒
	贴
	盒
	普通GMP药品
	黄石奇灵药业有限公司
	S3208
	黄石奇灵药业有限公司
	S3208
	25.210
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由黄石奇灵药业有限公司（S3208）变更为湖北威士生物药业有限公司（S2121），其他不变

	56584
	洛索洛芬钠分散片
	分散片
	60mg
	24
	24片/盒
	片
	盒
	普通GMP药品
	山东罗欣药业集团股份有限公司（原山东罗欣药业股份有限公司）
	S0055
	山东罗欣药业集团股份有限公司（原山东罗欣药业股份有限公司）
	S0055
	25.990
	非基本药物
	非基本药物批件转移，生产企业由山东罗欣药业集团股份有限公司（S0055）变更为山东裕欣药业有限公司（S3509），其他不变

	37124
	低分子量肝素钙注射液
	注射液
	1.0ml:5000IU
	1
	1支/支
	支
	支
	普通GMP药品
	海南通用同盟药业有限公司
	S0319
	海南通用同盟药业有限公司
	S0319
	21.254
	基本药物
	基本药物批件转移，生产企业由海南通用同盟药业有限公司（S0319）变更为江苏大同盟制药有限公司（S3682），其他不变

	原企业名称
	变更后企业名称

	回音必集团海南制药有限公司
	海南妙音春制药有限公司

	湖北聚隆药业有限公司
	湖北楚博药业有限公司

	华润新龙医药有限公司
	华润湖北医药有限公司

	湖北贝克药业有限公司
	湖北贝克药业股份有限公司

	天鑫金柱药业（湖北）有限公司
	宏达欣鑫药业湖北有限公司

	黑龙江哈尔滨医大药业有限公司
	哈尔滨医大药业股份有限公司

	吉林省华港制药有限公司
	吉林省恒星科技制药有限公司

	湖北恒安泽医药有限公司
	重庆医药集团湖北恒安泽医药有限公司